
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 ноября 2022 г. № 200 

 

Об изменении решения 
Берестовицкого районного Совета 
депутатов от 19 ноября 2019 г. № 52 

 

На основании пункта 2 статьи 230, пункта 10 статьи 241 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, пункта 1 решения Гродненского областного 

Совета депутатов от 20 августа 2019 г. № 139 «О делегировании права» 

Берестовицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Берестовицкого районного Совета депутатов от 

19 ноября 2019 г. № 52 «О ставках земельного налога и налога на 

недвижимость» следующие изменения: 

1.1. абзац третий подпункта 1.1 пункта 1 исключить; 

1.2. абзац четвертый пункта 2 исключить. 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Бераставіцкая газета». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 г. 

 
Председатель М.В.Писарик 
 


